UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO – FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – POSEDUC
Campus Central – BR 110 – KM 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.

CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN / Telefones: (84) 3314-3452 – FAX: (84) 3314.3452

EDITAL Nº 02/2014 – POSEDUC/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade do
Estado do Rio Grande do Norte  torna público,  pelo presente Edital,  o  resultado do  processo
seletivo simplificado para candidatos a alunos especiais para o semestre 2014.1 e estabelece o
período para realização de matrícula.

1) Dos candidatos classificados por disciplina:
DISCIPLINA CANDIDATOS CLASSIFICADOS
GESTÃO  EDUCACIONAL  EM
CONTEXTOS LOCAIS

01) Antonia Elcia de Oliveira Maia
02) Antônia Rilzonete de Castro Batista
03) Cinara Soares de Lima
04) Luzilene Fontes do Nascimento
05) Magnólia Maria Oliveira Marinho
06) Rita de Cássia Araújo Amaro
07) Umberto de Araújo Medeiros
08) Zenilma Maria da Costa Oliveira

MOVIMENTOS  SOCIAIS  E
EDUCAÇÃO POPULAR

01) Benedito José de Queiroz
02) Diana Carla David
03) Diana Dayane Amaro de Oliveira Duarte
04) Eliane Maria Dias
05) Ivania Melo da Fonseca
06) Jônatas Andrade de Oliveira
07) Michaell Magnos Chaves de Oliveira
08) Vilcelânia Alves Costa

2) Do período de matrícula e início das aulas:
2.1) A matrícula dos candidatos classificados será no dia 12 de fevereiro de 2014, no horário de
07h30min às 11h30min e 13h30min às 17h30min, na Secretaria do Mestrado em Educação –
POSEDUC.
2.2) O início das aulas do semestre 2014.1 será no dia 17 de fevereiro de 2014.

Mossoró-RN, 31 de janeiro de 2014.

Profª Dr.ª Arilene Maria Soares de Medeiros
Coordenadora do POSEDUC

Portaria nº 7844/2013 – GR/UERN